
 
 

 

Warszawa, dnia 14 lipca 2023 r. 

Poz. 72 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw ofert na realizację w roku 

2023 zadania publicznego pod nazwą „Program wspierania rozwoju uczniów wybitnie uzdolnionych” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 

oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1234) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej do spraw ofert na realizację w roku 2023 zadania publicznego pod nazwą „Program wspierania 

rozwoju uczniów wybitnie uzdolnionych” (Dz. Urz. MEiN poz. 62) w § 2 w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:   

„c) Magdalena Musiatowicz,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

 


